X CONGRESSO NAZIONALE ANASF - Risultati votazioni elezione delegati

LISTA 3 - IL SALTO DI QUALITA': CONSULENTI PER IL CAMBIAMENTO

COGNOME

CONTI NIBALI
CRISCIONE
BIAFORE
DIANA
TUBAZIO
RIVA

DI GIULIO
LAZZINI
STARACE
ALBERTI
LANZONI
RONDINA
CARLI
CORRADO
CORTECCHIA
PAGANI
CESARIO
MAGELLI

DE MARTINI
RISPOLI
LITAME
BAZZANI
CERINI
GRAVAGNO
CENTONZE
GRECO
FLORIS
ORFELLA
TAGLIABUE
SERGIAMPIETRI
FRICANO
FOSSATI
LEONE
GHERRA
GASTALDI

NOME

Elio

Luigi
Drago
Loredana
Matteo
Ferruccio
Fabio
Franco
Antonio
Alessandro
Annalisa
Carla
Rossella
Pasquale
Silvana
Guido
Alfredo
Lorenzo
Angelo Lorenzo
Guido
Lorenzo
Caterina
Susanna
Vito
Vincenzo
Alessandro
Fabio
Simona
Daniela
Stefano
Antonio
Vittorio
Luigi
Alberto

Aldo

VOTI

256
176
150
119
114
101
94
90
90
89
82
81
80
78
76
73
73
72
70
69
69
69
69
68
67
67
65
65
64
64
63
63
63
62
62
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COGNOME NOME VOTI
BRIGANTI Antonino 62
DOMIZI Fabio 62
MASO Giorgio 61
CONTE Luigi 61
BECCHI Alberto 61
BONELLA Paolo 60
VIGENTINI Giancarlo 60
RICCARDI Carlo 60
MARTINO Mario 59
LODI Cesare Pietro 59
CORTI Corradino Renato 58
DOVOLICH Nicoletta 58
TINTI Giovanni 56
RICCIOLI Paola 56
PORCILE Emanuele 55
FARINA zge”;:n”: detto 55
PULEGA Luca 54
GIANNETTO Giuseppe 50
CASTALDINI Maurizio 50
PERINI Danilo 49
NAAMA PATTARO Nakhla 49
GHEZZI Gabriele 47
AMADEI Stefano 45
ANDRIANOPOLI Sandro 44
CANNIZZARO Giuseppe 44
DONATI Gabriele 42
BONGIOVANNI Corrado 40
CEMBRAN Alessandro 39
CANTON Michela 39
CURRO Caterina 38
SCARPA Antonio 37
CUMAN Riccardo 36
FAMIANI Piero 36
SPADA Emanuele 35
PIERI Astrid 33
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COGNOME

ROSSI
PASTORINI
ARCANGELI
DI LENA
INNAMORATO
CALABRESE
DAINELLI
LUCONI
BARBIERI
SCHIRO
D'IPPOLITO
BARTALI
MILITELLO
GRANAI
CALABRO
TUZZOLINO
TELESE
FRESIA
TERRUSI
MARCHETTI
ALBERTI
PIRRERA
CERIONI
CRISTINI
MANGIA
BUONAIUTO
VANINI
MAGHELLI
GIACHINO
CALOSCI
MIGOT
TRON
WEBER
CASTELLANO
ALBERTAZZI

NOME

Piercarlo
Anna Maria
Luigi
Gianluca
Francesco
Teresa
Maurizio
Lorenzo
Domenico
Massimo
Luigi Maria
Monica
Nicola Davide
Leonardo
Biagio
Ignazio
Salvatore
Massimo
Claudia
Andrea
Franco
Alessandro
Gabriele
Mario
Salvatore
Sergio
Andrea
Marina
Giuseppe
Pierpaolo
Roberto
Sergio
Marco
Michele

Gianluigi

VOTI

33
30
30
28
28
27
25
23
22
22
22
21
20
19
19
19
18
17
17
17
16
16
16
15
15
15
14
14
14
14
13
13
11
11
10
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COGNOME

ZARPELLON
SPIGNOLI
SCRUFARI
DAL MONTE
CANTONI
GATTO
MAGGIONI
CANEPA
COVA
TORCHIA
RIZZI
RATTI
CAMPI
NEIDHARDT
TALLARICO
RONCO
SIMIONI
MAGNI
GENOVESE
BOIDO
LAFACE
SABINO
ABATE
SOMARUGA
DONATO
VAIRO
ZANFORLIN
GRIGGIO
PARACCHINI
MAZZA

DI GIOIA
CAMPINOTI
COLELLA
COCCHI
ZONCA

NOME

Pier Giorgio
Fabrizio
Stefano
Luca

Fabio
Giuseppe
Cinzia Vittoria
Stefano
Giuseppe
Vincenzo
Sergio
Massimiliano
Pietro Angelo
Paolo
Antonio
Carlo Alberto
Antonella
Marina

Ezio

Vittorio
Paolo
Giuseppe
Sergio
Claudio
Massimo
Felice
Luciano
Paolo
Giuseppe
Paolo Pietro
Michele
Graziano
Domenico
Ettore

Paola Margherita

VOTI
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COGNOME

GERI

GROSSI
BEDETTI
SANTANTONIO
DELL'UNTO
MURATORI
MURGOLO
CLERICI
MAZZONE
BIAVATI
IMBERTI
NADALINI

DEL PASQUA
RICCI

RONCO

DE SANTIS
PENNACCHIOLI
GHIRONZI
GUERRA

LENZI

NOME

Lorena
Fabio
Roberto
Fabrizio
Alessandro
Patrizia
Roberto
Alessandro
Enrico
Francesco
Monica
Luca

Dario
Fabrizio
Cinzia
Pietro
Vincenzo
Cristian
Franco

Andrea

VOTI
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